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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

make your dreams
come truel!

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2

Prove Crono Gr. 1

Quialifica Iniziato a 11:53:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) ZENI SAMUEL
1 1:19.148 +19.122 11:55:23.567
2 1:02.029 +2.003 11:56:25.596
3 1:18.582 +18.556 11:57:44.178
4 1:02.114 +2.088 11:58:46.292
5 1:43.072 +43.046 12:00:29.364
6 1:02.811 +2.785 12:01:32.175
7 1:00.026 12:02:32.201
8 2:01.348 +1:01.322 12:04:33.549
(15) RECCHIA NICOLA
1 1:36.138 +34.485 11:56:03.967
2 1:26.683 +25.030 11:57:30.650
3 1:04.309 +2.656 11:58:34.959
4 1:26.098 +24.445 12:00:01.057
5 1:01.937 +0.284 12:01:02.994
6 1:09.601 +7.948 12:02:12.595
7 1:03.342 +1.689 12:03:15.937
8 1:01.653 12:04:17.590
(74) MURATORI FRANCESCO
1 1:19.518 +14.843 11:55:20.705
2 1:09.408 +4.733 11:56:30.113
3 1:04.675 11:57:34.788
4 1:50.180 +45.505 11:59:24.968
5 1:13.854 +9.179 12:00:38.822
6 1:46.698 +42.023 12:02:25.520
7 1:06.802 +2.127 12:03:32.322
8 1:21.564 +16.889 12:04:53.886
(212) PASQUALE CARBONE
1 1:11.404 +6.433 11:55:09.752
2 1:08.838 +3.867 11:56:18.590
3 1:15.693 +10.722 11:57:34.283
4 1:08.083 +3.112 11:58:42.366
5 1:37.685 +32.714 12:00:20.051
6 1:50.683 +45.712 12:02:10.734
7 1:04.971 12:03:15.705
8 1:30.481 +25.510 12:04:46.186
(39) MILANI MIRKO
1 2:04.549 +58.988 11:56:06.322
2 1:05.561 11:57:11.883
3 1:06.447 +0.886 11:58:18.330
4 3:55.870 +2:50.309 12:02:14.200
5 2:07.275 +1:01.714 12:04:21.475
(447) COGO ANDREA
1 1:24.034 +18.244 11:55:32.914
2 1:15.613 +9.823 11:56:48.527
3 1:05.790 11:57:54.317
4 1:46.614 +40.824 11:59:40.931
5 1:55.821 +50.031 12:01:36.752
6 1:07.901 +2.111 12:02:44.653
7 1:16.946 +11.156 12:04:01.599
(306) LAMPONI MARCO
1 1:21.845 +14.058 11:55:25.215
2 1:25.884 +18.097 11:56:51.099
3 1:09.549 +1.762 11:58:00.648
4 1:15.795 +8.008 11:59:16.443
5 1:08.209 +0.422 12:00:24.652
6 1:52.782 +44.995 12:02:17.434
7 1:07.787 12:03:25.221
8 1:24.214 +16.427 12:04:49.435

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(117) BERGONZANI IVAN
1 1:23.373 +12.463 11:55:29.667
2 1:13.486 +2.576 11:56:43.153
3 1:13.148 +2.238 11:57:56.301
4 2:37.789 +1:26.879 12:00:34.090
5 1:30.369 +19.459 12:02:04.459
6 1:10.910 12:03:15.369
7 1:53.127 +42.217 12:05:08.496
(559) FRANZOI MATTEO
1 1:25.635 +14.193 11:55:34.020
2 1:11.442 11:56:45.462
3 1:19.212 +7.770 11:58:04.674
4 1:51.919 +40.477 11:59:56.593
5 1:13.833 +2.391 12:01:10.426
6 3:46.721 +2:35.279 12:04:57.147
(430) CARDONI ADALBERTO
1 1:40.063 +23.966 11:55:37.025
2 1:39.449 +23.352 11:57:16.474
3 1:31.944 +15.847 11:58:48.418
4 1:16.097 12:00:04.515
5 1:20.129 +4.032 12:01:24.644
6 1:18.034 +1.937 12:02:42.678
7 1:26.593 +10.496 12:04:09.271
(247) SBALCHIERO STEFANO
1 1:24.211 +6.727 11:55:34.855
2 1:17.484 11:56:52.339
3 1:38.668 +21.184 11:58:31.007
4 1:59.901 +42.417 12:00:30.908
5 1:21.566 +4.082 12:01:52.474
6 1:57.843 +40.359 12:03:50.317
(187) ZANOLI ANDREA
1 1:25.716 +4.768 11:55:46.844
2 1:30.680 +9.732 11:57:17.524
3 1:23.131 +2.183 11:58:40.655
4 1:25.744 +4.796 12:00:06.399
5 1:23.583 +2.635 12:01:29.982
6 1:23.747 +2.799 12:02:53.729
7 1:20.948 12:04:14.677
(523) TECLI MICHELE
1 1:24.314 +1.835 11:55:43.824
2 1:24.754 +2.275 11:57:08.578
3 2:35.493 +1:13.014 11:59:44.071
4 1:22.479 12:01:06.550
(51) CAPIZZI IVAN
1 1:25.207 +1.732 11:55:38.285
2 1:40.394 +16.919 11:57:18.679
3 1:24.754 +1.279 11:58:43.433
4 1:29.564 +6.089 12:00:12.997
5 2:03.547 +40.072 12:02:16.544
6 1:25.380 +1.905 12:03:41.924
7 1:23.475 12:05:05.399
(915) MERZARI LEONARDO
1 1:33.519 +9.867 11:55:45.375
2 1:28.881 +5.229 11:57:14.256
3 1:23.652 11:58:37.908
4 1:51.294 +27.642 12:00:29.202
5 1:27.353 +3.701 12:01:56.555

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri
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Bibione 0,812 Km.
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